
UCHWAŁA NR L/317/2006 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia komunalnego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), i § 3 ust. 1 Uchwały Rady Gminy  
w Gaszowicach Nr VII/40/2003 z dnia 28.02.2003 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż trzy lata; Rada Gminy Gaszowice  
 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie (przeniesienie własności) na rzecz 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl. sieci 

wodociągowych w Czernicy przy ul. Zielonej oraz w Piecach przy ul. Żytniej. 

 

§ 2. 

Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


